
Dodatek č. 6 

ke smlouvě o dílo uzavřené dle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen 
,,OZ"), na veřejnou zakázku „Rekonstrukce a dostavba areálu SSHMP v MČ Dubeč - IV. etapa, 

administrativní objekt" ze dne 18. 2. 2020 

Objednatel: 
Správa služeb hlavního města Prahy 
příspěvková organizace 
se sídlem Kundratka 19, 180 00 Praha 8 - Libeň 
IČ: 70 88 96 60 
zastoupená Mgr. Tomášem Stařeckým, ředitelem 
(dále jen „objednatel") na straně jedné 

a 

Zhotovitel: 
DC ENGINEERING spol. s r.o. 
se sídlem náměstí 14. října 1307/2, 150 00 Praha 5 
IČ: 02414864 
DIČ: CZ02414864 
zastoupená Ing. Vítem Dobner, jednatelem společnosti 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 219173 
(dále jen „zhotovitel") na straně druhé 

(objednatel a zhotovitel společně jen „smluvní strany, nebo jednotlivě „smluvní strana") 

uzavřely dodatek v tomto znění: 

I. 
Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 222 čl. 5) odst. c) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a v návaznosti na zdůvodnění dodatečně 
požadovaných prací ve zhotovitelem předloženém dokumentu „Ohlášení změn stavby 6" dohodly na 
změnách smlouvy uvedených v tomto dodatku. 

li. 

1) Předmět smlouvy (rozsah prací) se mění podle přílohy č. 1 (Ohlášení změn stavby 6) a přílohy
č. 2 (Rozpočet) tohoto dodatku.

2) Cena díla se mění podle přílohy č. 1 tohoto dodatku (Ohlášení změn stavby 6). Celková cena
díla tak odpovídá součtu původní ceny díla včetně dodatků číslo 1, 2, 3, 4 a 5 (36 999 376,45
Kč bez DPH) a ceny dodatečně požadovaných prací (22 171,31 Kč bez DPH) a činí
37 021 547,76 Kč bez DPH.

Ill. 

1) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních
stranách a předmětu dodatku.

1 



2) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu § 504 zákona a udělují svolení k jejich zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv

dalších podmínek.

3) Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po

jednom.

V Praze dne .... Ir/� .. � .. � .... 2022

Přílohy: 

1. Ohlášení změn stavby 6

2. Rozpočet

V Praze dne ......................... 2022 

2 



Příloha č. 1 

O HLÁŠE NÍ ZMĚN STAV BY 6 

„Rekonstrukce a dostavba areálu SSHMP v Mé Dubeč - IV. etapa, administrativní 

objekt" 

ZBV 6 

(Změna během výstavby) 

Určeno: Správa služeb hlavního města Prahy, příspěvková organizace 

Kundratka 19, 180 00 Praha 8 -Libeň 

Číslo SoD: SoD ze dne 18. 02. 2020 

Termín plnění 

Cena díla dle základní SOD 

Celková cena díla vč. ZBV1 

Celková cena díla vč. ZBV2 

Celková cena díla vč. ZBV3 

Celková cena díla vč. ZBV4 

Celková cena díla vč. ZBV5 

Cena víceprací dle ZBV 6 

: 04.04.2022 

: 32 534 517,80 Kč bez DPH 

: 34 410 702,18 Kč bez DPH 

: 35 827 852,56 Kč bez DPH 

: 36 183 856,57 Kč bez DPH 

: 36 598 590,63 Kč bez DPH 

: 36 999 376,45 Kč bez DPH 

22 171,31 Kč bez DPH 

Celková cena díla včetně ZBV1, ZBV2, ZBV3, ZBV4, ZBV5 a ZBV6 : 37 021 547,76 Kč bez 

DPH 

Zhotovitel: 

DC ENGINEERING spol. s r.o. 

IČ: 02414864 

Oprávněná osob 

Telefonní spojen 

Popis předmětu změny: 

Na základě smlouvy o dílo jsou prováděny stavebně montážní práce na stavbě Rekonstrukce 

a dostavba areálu SSHMP v Mé Dubeč - IV. etapa, administrativní objekt. Práce jsou 

prováděny podle projektové dokumentace stavby zpracované společností AND spol. s r.o. a 

výkazu výměr, který byl součástí zadávací dokumentace veřejné zakázky. 



Příloha č. 1 

Zjištění: 

1. ZL23 Odpočet nákladů za nerealizovanou telefonní přípojku - 15 605, 78 Kč bez DPH

2. ZL24 Odpočet za jeden nerealizovaný chrlič - 1 341, 78 Kč

3. ZL25 Frézování vozovky, vodící čára - 41 118,87Kč

4. ZL26 Odpočet nákladů za bankovní záruku - 2 000 Kč

5. Celkem 22 171,31Kč

ZL 23 - Odpočet nákladů za nerealizovanou telefonní přípojku 

Telefonní přípojka se nerealizovala. Objekt bude napojen na veřejnou telefonní síť 
prostřednictvím MW spoje. 

ZL 24 - Odpočet nákladů za jeden nerealizovaný chrlič 
Nebyl realizován jeden chrlič ze střechy nad 2.NP z důvodu jeho nevhodného umístění nad 
terasou. 

ZL 25 - Frézování vozovky a vodící čára 
Na základě požadavku TSK bylo nutné zajistit stupňovité odfrézování stávající vozopvky 
pro napojení odbočky do areálu. Následně byla provedena dilatační spára a nové 
vodorovné dopravní značení - bílá vodící čárá. Jedná se o práce které nebyly zahrnuty do 
zadávací dokumentace, dodatečné náklady jsou stanoveny rozpočtem. 

ZL 26 - Odpočet nákladů za bankovní záruku 
Bankovní záruka nebyla požadována. Poplatek se odečítá z nákladů stavby. 

Jedná se o nové skutečnosti, kde nutnost jejich řešení vyvstala až po zahájení stavebních prací. 

Zhotoviteli tyto skutečnosti v době zadávací lhůty soutěže o tuto veřejnou zakázku nebyly a ani 

nemohly být známy. Jedná se o nezbytné změny a neoddělitelné práce potřebné pro provedení 

tohoto díla. 



Čeho se zhotovitel domáhá: 

S odvoláním na článek IV - Práva a povinnosti zhotovitele 

se zhotovitel domáhá: 

Příloha č. 1 

V souladu s předloženým ZBV6 se zhotovitel domáhá změny rozsahu předmětu plnění díla a 

s tím související navýšení ceny díla podle přiložených položkových rozpočtů ZL23 - ZL26 ve 

výši 22 171,31 Kč. 

Datum a podpis oprávněné osoby dodavate 

Datum a potvrzení 



ZL23 
Příloha č. 2 

KRYCÍ LIST ROZPOCTU 

Název stavby Rekonstruk,ce a dostavba areálu SSHMP v MČ Dubeč - IV. JKSO 
etapa, Administrativní objekt 

Název objektu SO 02.5 Slaboproud ... EČ:O 

Název části Telefonní přípojka Místo 

IČ:0 DIČ 

Objednatel Správa služeb hlavního města Prahy 

Projektant 

Zhotovitel DC ENGINEERING spol s r  o. 02414864 CZ02414864 

Zpracoval 

I I 
Rozpočet číslo Dne CZ-CPV 

I I 104 06.2022 I CZ-CPA 

Měrné a účelové jednotky 

Počet Náklady/ 1 m.j. Počet Náklady/ 1 m.j. Počet Náklady/ 1 m.j. 
-

o 0,00 o 0,00 o 0,00 

Rozpočtové náklady v CZK 

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby 

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00 

2 Montáž -15 605,78 9 Bez pevné padl. 0,00 14 Projektové práce 0,00 

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Ůzemni vlivy 0,00 

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) -15 605,78 12 ON (ř. 8-11) I 19 VRN (ř. 13-18) I 0,00 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -15 605,78

DPH % Základ daně DPH celkem 

snížená 15,0 0,00 0,00 

základní 21,0 -15 605,78 -3 277,21 

Cena s DPH -18 882,99

E Přípočty a odpočty 

Dodá zadavatel 0,00 

Klouzavá doložka 0,00 

Zvýhodněni 0,00 



A I B I C I D I E I F I G 

1 
REKAPITULACE ROZPOČTU 

2 Stavba: Rekonstrukce a dostavba areálu SSHMP v MC Dubeč - IV. etapa, Administrativní objekt 
3 Objekt: SO 02.5 Slaboproud ... 
4 Část: Telefonní přípojka
z 

6 Objednatel: Správa služeb hlavního města Prahy 

7 Zhotovitel: DC ENGINEERING spol. s r.o. Zpracoval: 

8 Místo: Datum: 4. 6. 2022 
-:,-

10 Kód I Popis I Dodávka I Montáž I Cena celkem I Hmotnost celkem I Suť celkem 
-

� 4300 Telefonní přípojka 0,00 -15 605,78 -15 605,78 0,000 0,000 

14 Celkem 0,00 -15 605,78 -15 605,78 0,000 0,000 

N 
r 
N 
w 

""O 
:::!� 
o 
� 
w 

n, 

N 



A I B C D E F G H 

1 
ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

-
Stavba: Rekonstrukce a dostavba areálu SSHMP v MČ Dubeč - IV. etapa, Administrativní objekt 2 

3 Objekt: 50 02.5 Slaboproud ... 

4 Část: Telefonní přípojka 
� I 6 Objednatel: Správa služeb hlavního města Prahy 

7 Zhotovitel: DC ENGINEERING sp ol. sr.o. 

8 Místo: 
-,,-

C. KCN Kód položky Popis 
10 

MJ 
Množství 

Cena jednotková Dodávka celkem 
celkem 

13 4300 Telefonní přípojka 0,00 

14 223 R 4301 Vytyčeni trasy m 20,000 -9,12 0,00 

15 224 R 4302 Rýha v trávě 35/70-100 m 20,000 -269,83 O.OD 

16 225 R 4303 Pokládka PE nebo vrapované chráničky m 20.000 -13,92 0,00 

17 226 R 4304 Trubka vrapovaná 40/32 s lankem m 20,000 -11,97 0,00 

18 227 R 4305 Kabel plastový TCEPKPFLE 3x4x0,8 m 30,000 -34,75 0,00 

19 228 R 4306 Montáž úložných kabelů do 15 XN ks 30,000 -15,45 0,00 

20 229 R 4307 Ukončeni jedné čtyřky v rozvaděči ks 6,000 -18,89 0,00 

21 230 R 4308 Ukončeni kabelu v rozvaděči ks 2,000 -259,68 O.OD 

22 231 R 4309 Svorkovnice zář. rozp.SID-C 79103-53400 ks 1,000 -95.40 O.OD 

23 232 R 4310 Zásobník blesk. SID-C 3 pól 79126-51000 ks 1.000 -225,39 O.OD 

24 233 R 4311 Bleskojistka třípólová 230V 10A/10kA ks 6.000 -38,85 0,00 

25 234 R 4312 Měření stejnosměrné během stavby- prvni čtyřka ks 1,000 -126,58 0.00 

26 235 R 4313 Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka ks 2,000 -26,74 0,00 

27 236 R 4314 Skříň rozváděče MRK 20-QT 20p-na omltku ks 1,000 -647,36 0,00 

28 237 R 4315 Montáž skříň.rozv.na omítku do 10 čtyř. m 1,000 -145,76 0,00 

29 238 R 4316 Zámek skříné 1370 L2 Praha-11342 ks 1,000 -81,18 O.OD 

30 239 R 4317 Montáž uzemnéní venkovního rozvaděče m 0,000 -892,03 0.00 

31 240 R 4318 Montáž uzemnění vnitřního rozvaděče m 1,000 -1 119,15 0,00 

32 241 R 4319 Drát ocelový pozink. D 10 mm 1kg=1,54m ks 15.000 -35.75 0,00 

33 242 R 4320 Svorka zemnici SR 03 pro drát D 6-12mm ks 1,000 -34,75 0,00 

34 243 R 4321 VOdič propoj. s V svorkou A6 10114-A6L50 ks 1,000 -54,92 0,00 

35 244 R 4322 Příchytka kabelu 26-32 mm 05-633-05400 ks 1,000 -108,56 0.00 

36 245 R 4323 Mini Marker 1401 3M Bali ks 1,000 -180,68 0,00 

37 246 R 4324 Zaměření trasy pro stavbu do 100m ks 1,000 -3 727,72 0,00 

38 I I Celkem 0,00 

) J 

. 

Zpracoval: 

Datum: 4.6.2022

Montáž celkem Cena celkem 

-15 605,78 -15 605,78

-182.40 -182,40 

-5 396.60 -5 396.60 

-278.40 -278.40 

-239.40 -239.40 

-1 042,50 -1 042.50 

-463,50 -463.50 

-113,34 -113.34 

-519,36 -519,36 

-95,40 -95,40 

-225,39 -225.39 

-233,10 -233.10 

-126,58 -126.58 

-53.48 -53.48 

-647,36 -647,36 

-145,76 -145,76 

-81,18 -81.18 

0,00 0.00 

-1119,15 -1 119,15 

-536,25 -536,25 

-34,75 -34,75 

-54,92 -54.92 

-108,56 -108.56 

-180,68 -180.68 

-3 727,72 -3 727.72 

-15 605,78 -15 605,78

K 

Hmotnost 

0.000 

0.000 

0,000 

0.000 

0,000 

0.000 

0.000 

O.ODD 

0,000 

0,000 

0.000 

O.ODD 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0.000 

0.000 

0.000 

0,000 

0.000 

0.000 

0,000 

L 

Hmotnost 
celkem 

0,000 

0,000 

0.000 

0,000 

0,000 

0,000 

0.000 

0.000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0.000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0.000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0.000 

0,000 

0,000 

0,000 

N 
r
N 
w 

"O 
�� 
o 
-:::J'" 
w 
n, 

IV 



Příloha č. 2 
ZL24 

KRYCÍ LIST ROZPOCTU 

Název stavby Rekonstrukce a dostavba areálu SSHMP v MČ Dubeč - IV. 
etapa, Administrativní objekt 

Název objektu SO 02.1 Architekte ... 

Název části Odpočet Chrlič 

Objednatel Správa služeb hlavního města Prahy 

Projektant 

Zhotovitel DC ENGINEERING spol, sr.o 

Zpracoval 

Rozpočet číslo Dne 

I I lo4 06 2022 I 
Měrné a účelové jednotky 

Počet Náklady/ 1 m.j. Počet Náklady/ 1 m.j. 

o 0,00 o 0,00 

Rozpočtové náklady v CZK 

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady 

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 

4 Montáž -1 341,78 11 0,00 

5 
"M"' Dodávky 0,00 

6 Montáž 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) -1 341,78 12 ON (ř. 8-11) I 
20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel 

JKSO 

EČO 

Místo 

IČO DIČ 

02414864 CZ02414864 

I
CZ-CPV 

CZ-CPA 

Počet Náklady / 1 m.j. 

o 0,00 

C Náklady na umístění stavby 

13 Zařízení stavenistě 

14 Projektové práce 

15 Územní vlivy 
- . --- -

16 Provozní vlivy 

17 Jiné VRN 

18 VRN z rozpočtu 

19 VRN (ř. 13-18) 

22 Ostatní náklady 

-- - --- -

D Celkem bez DPH 

DPH % 

snížená 15,0 
základní 21,0 

Cena s DPH 

E Přípočty a odpočty 

Dodá zadavatel 

Klouzavá doložka 
Z výhodné ni 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

I 0,00 

0,00 

-1 341,78

Základ daně DPH celkem 

0,00 0,00 
-1 341,78 -281,77 

-1 623,55

0,00 

0,00 

0,00 

I 



2 
-

3 -
4 

� 
6 -
7 -
8 

--:,-

10 
-

13 -

14 
-

15 

A I B I C I D I 

REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: Rekonstrukce a dostavba areálu SSHMP v MC Dubeč - IV. etapa, Administrativní objekt 
Objekt: SO 02.1 Architekto ... 
- . . 

Cást: ! Odpočet Chrlič
I 

Objednatel: Správa služeb hlavního města Prahy I 

I 

Zhotovitel: DC ENGINEERING spol. s r.o. 
Místo: 

Kód I Popis I Dodávka I 
PSV Práce a dodávky PSV 0,00 

712 Povlakové krytiny 0,00 

Celkem o,ooi 

Montáž 

-1 341,78

-1 341,78

-1 341,78

I 

E I F I 

Zpracoval: 
Datum: 4. 6. 2022 

Cena celkem I Hmotnost celkem I 

-1 341,78 0,000 

-1 341,78 0,000 

-1 341,78 0,000 

G 

Suť celkem 

0,000 

0,000 

0,000 

N r 
N 
� 

-c 
�� 
o 
=r

Q,) 

0< 

N 



A I B I C I D I E I F I G I H I 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 

Rekonstrukce a dostavba areálu SSHMP v Mé Dubeč - IV. etapa, Administrativní objekt 2 Stavba: :-

3 Objekt: SO 02.1 Architekto ... 
éást: 

I I 
4 :Odpočet Chrlič I 

� ' ' 
6 Objednatel: Správa služeb hlavního města Prahy 
- . 

7 Zhotovitel: DC ENGINEERING spol. s r.o. ' 
8 Misto: 

r-,,- ' 

C I KCN I Kód položky I1Q 
Popis I I Množství I . . I MJ ,:elkem Cena Jednotkova Dodávka celkem I 

.......=. 

PSV Práce a dodávky PSV I 0,00 13 I 
-

I i 

14 712 Povlakové krytiny 0,00 

15 1331R 1712990V09 !
Hranatý chrlič s PVC manžetou 50x100 mm dl, 600 mm - dodávka a 
montáž lkus I -1.oool 1 341.7SI o.ool 

16 Celkem I 0,00 

I I J 1 

Zpracoval: 
Datum: 4.6.2022 

Montáž celkem I Cena celkem I 
-1 341,78 -1 341,78

-1 341,78 -1 341,78 

-1 341,781 -1 341,781 

-1 341,78 -1 341,78

K I 

Hmotnost I 

o.oool 

L 

Hmotnost 
celkem 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

N 
r 
N 
.i:,. 

-o 
::::!� 

o 
;;; 
CJ 

n, 

N 



Příloha č. 2 

KRYCÍ LIST ROZPOCTU 

Název stavby Rekonstrukce a dostavba areálu SSHMP v MČ Dubeč - IV. JKSO 
etapa, Administrativní objekt 

Název objektu 50 03 Komunikace a ČTÚ EéO 

Název části Frezovánívozovky Místo 

IČO DIČ 

Objednatel Správa služeb hlavního města Prahy 

Projektant 

Zhotovitel DC ENGINEERING spol s r  o 02414864 CZ02414864 

Zpracoval 

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV 

I I lo4 06 2022 I CZ-CPA 

Měrné a účelové jednotky 

Počet Náklady/ 1 m.j. Počet Náklady I 1 m j. Počet Náklady/ 1 m.j. 

o 0,00 o 0,00 o 0,00 

Rozpočtové náklady v CZK 

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby 

1 HSV Dodávky 1 018,62 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00 

2 Montáž 40 100,25 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00 

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00 

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00 

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř.1-6) 4111 8,87 12 DN(ř.B-11) I 19 VRN (ř. 13-1B) I 0,00 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 41 118,87 

DPH % Základ daně DPH celkem 

snížená 15,0 0,00 0,00 
základní 21,0 41 118,87 8 634,96 

Cena s DPH 49 753,83 

E Přípočty a odpočty 

Dodá zadavatel 0,00 

Klouzavá doložka 0,00 

Zvyhodnénl 0,00 



A I B I C I D I 

REKAPITULACE ROZPOČTU 
1 

-

2 Stavba: Rekonstrukce a dostavba areálu SSHMP v MČ: Dubeč • IV. etapa, Administrativní objekt 
3 Objekt: SO 03 Komunikace a ČTÚ 
-

4 Cást: iFrezovánívozovky 
� ! 

6 Objednatel: Správa služeb hlavního města Prahy 
-

7 Zhotovitel: DC ENGINEERING spol. s r.o. 
-

8 Místo: 
r-r 

10 
Kód I Popis I Dodávka I Montáž 

,-

13 HSV Práce a dodávky HSV 1 018,62 40 100,25 

14 1 Zemní práce 39,42 39 776,58 

Pruzkumné, geodetické a projektové 

15 VRN1 práce 0,00 39 000,00 ' 

16 VRN9 Ostatní náklady 0,00 39 000,00 
-

17 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 979,20 35,70 
-

18 997 Přesun sutě 0,00 287,97 
- - I 

19 Celkem 1 018,62 40 100,25 

I 

E I F I 

Zpracoval: 
Datum: 4. 6. 2022 

Cena celkem I Hmotnost celkem I 

41 118,87 0,007 

39 816,00 0,000 

39 000,00 0,000 

39 000,00 0,000 

1 014,90 0,007 

287,97 0,000 

41 118,87 0,007 

G 

Suť celkem 

0,469 

0,469 

0,000 

0,000 

0,000 

0,000 

0,469 

N 
r 
N 
u, 

-o 

� 
o 
� 
Dl 

f"l< 

N 



A I B I C I D I E. I F I G I H I 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
1 

I"- Rekonstrukce a dostavba areálu SSHMP v MČ Dubeč - IV. etapa, Administrativni objekt 2 Stavba: 
I"- SO 03 Komunikace a ČTÚ 3 Objekt: ---

4 Cást: !Frezovánivozovky 
� 

6 Objednatel: Správa služeb hlavního města Prahy 
7 Zhotovitel: DC ENGINEERING spol. sr.o. 

Místo. 
-,,-

C. I KCN I Kód položky I Popis I MJ I �:::: i I Cena jednotková I Dodávka celkem I 10 ---
13 HSV i Práce a dodávky HSV I 1 018,62 --- ' I 

I 

14 1 Zemní práce 39,42 

15 , 1221 1113154112 (
rézpvání živičného krytu ti 40 mm pruh š 0,5 m pi do 500 m2 bez 

pfekážek v trase lm2 I 5,1001 160,001 39.421 
16 17"0,3 5,100 

I"-

17 VRN1 j Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00: 
I"- ' I 

18 VRN9 Ostatní náklady 0,001 
19 * 1091104000 I Stroje a zařízeni nevyžadující montáž - doprava frézy lkp1 I 1.0001 34 ooo.ool o.ool 
20 3IR I091104000R2 I Stroje a zařízení nevyžadující montáž - doprava střikaciho stroje lkp1 I 1,0001 5 000.001 o.ool 

21 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 979,20 
22 41221 1915221111 I Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm bílý plast lm I 11,0001 59,701 979,201 

23 997 Přesun sutě 0,00 
24 41IR !997221561 I Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km lt I 0,4691 40,00I o.ool 
25 42IR 1997221569 jPřiplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů lt I 4,221 I 16,00I o,ool 
26 0,469 • 9 4,221 

27 «IR 1997221845 '
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez 
dehtu kód odpadu 170 302 lt I 0,4691 430,ool o.ool 

28 ,Celkem 1 01s,s2: 

I I J I 

, Zpracoval: 
Datum: 4.6.2022

Montáž celkem I Cena celkem 
I 

40 100,25 41 118,87 

39 776,58 39 816,00 

776,581 816,001 

39 000,00' 39 000,00: 

39 000,00 39 000,00 
34 000.001 34 ooo.ool 

5 ooo.ool 5 ooo.ool 

35,70 1 014,90 
35,701 1 014,901 

287,97 287,97 
18.761 18,761 
67,541 67,541 

201,671 201.671 

40 100,25 41 118,87 

K I 

Hmotnost 
I 

o.oool

o.oool 
o.oool 

0,0001 

o.oool 
o,oool 

o,oool 

L 

Hmotnost 
celkem 

0,007 

0,000 

0,,000 

0,000 

0,000 
0,000 
0,000 

0,007 
0,007 

0,000 
0,000 
0,000 

0,000 

0,007 

N 
r 
N 
u, 

" 

::!� 

:::r 
QJ 

(")< 

N 



ZL26 Příloha č. 2 

KRYCI LIST ROZPOCTU 

Název stavby Rekonstrukce a dostavba areálu SSHMP v MC Dubeč - IV. JKSO 
etapa, Admlnlstrativnl objekt 

Název objektu VON EČO 

Název části Bankovnl záruka Místo 

IČO DIČ 

Objednatel Správ.a služeb hlavního města Prahy 

Projektant 

Zhotovitel DC ENGINEERING spol. s r.o. 02414864 CZ02414B64 

Zpracoval 

I 
Rozpočet člslo Dne CZ-CPV 

I I I 110.06.2022 I CZ-CPA 

Měrné a účelové jednotky 

Počet Náklady 11 m.j. Počet Náklady 11 m.). Počet Náklady 11 m.j. 

o 0,00 o 0,00 o 0,00 

Rozpočtové náklady v CZK 

A !Základní rozp. náklady 8 i Doplňkové náklady C !Náklady na umístění stavby 
1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00 

·-

2 Montat -2 000,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00 

3 PSV Dodévlly 0,00 1 O Kult.umí památka 0,00 15 územní vlivy 0,00 

Montát 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00 

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00 
,_ 

Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

7 ZRN (ř. 1-6) -2 000,00 12 ON (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatnl náklady 0,00 

I Projektant, Zhotovitel, Objednatel D !celkem bez DPH -2 000,00
DPH % Základ daně DPH celkem 

snížená 15,0 0,00 0,00 
základní 21,0 -2 000,00 -420.00 

Cena s DPH -2 420,00
E [Přípočty a odpočty 

Dodá zadavatel 0,00 

Klouzavá doložka 0,00 

Zvýhodněni 0,00 



ZL26 

REKAPITULACE ROZPOÓTU 

Stavba: Rekonstrukce a dostavba areélu SSHMP v MČ Dubeč - IV. etapa, Administrativní objekt 
Objekt: VON 
Část: Bankovnl záruka 

Objednatel: Správa služeb hlavního města Prahy 
Zhotovitel: DC ENGINEERING spol. s r.o. 
Misto: 

Kód Popis 

Ostatní Ostatní 

96X Vedlejší a ostatní náklady 

Celkem 

Dodcivka Montáž 

0,00 -2 000,00

0,00 -2 000,00 

0,00 -2 000,00

Příloha č. 2 

Zpracoval: 
Datum: 10.6.2022 

Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem 

-2 000,00 0,000 0,000 

-2 000,00 0,000 0,000 

-2 000,00 0,000 0,000 



ZL26 

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: Rakonstrukca il dostavba ai�álu SSHMP v MČ Dube� - IV. etapa, Admlnistrativrii objekt 
Objokt: VON 
Část: B11nkovnl .táruka. 

Objednatel: Spréva sluteb hfavnlho města Prahy 
Zhotovitel: DC ENGINEERING spol sr o 
Mrsro: 

e. KCN Kodpolotky 

Ostatnl Ostatní 

9SX VQdl� ši a ostatni niklad 
'" "'"'' 

Celkem 

Popis MJ 

'"' 

MnohNI 

oelkem 

•l,000 

Cena jednotkollÍI 

l'.)Dl),DIJ 

Mon�tcelkem 

o,oo -2 000,00 

0,00 -2 000,00 

0,00 -2 000,00 

Zpracoval: 
Datum: 10 6 2022 

C1na�llcem 

-2 000,00 

-2 000,00 

-2 000,00 

Příloha č. 2 

Hmotno1t 
Hmolnolll 

celkem 

0,000 

0,000 

J,OOl 

0,000 




